
Technický list
uniortools.com

Pneumatická vrtačka

Profily

Vlastnosti produktu

Výhody:

oboustranné otáčení●

rychlost 1800 otáček za minutu●

max.tlak: 6,2 Bar●

spotřeba vzduchu 113 l/min●

přívod vzduchu 1/4"●

upínání 1,0 - 10 mm●

vřeteno hlavy 3/8", 24 UNF●

vnitřní průměr hadice 10 mm●

1515



Používání (obrázky)

Fotografie (obrázky)

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Příslušenství

extrémní výkon●

lehké, kompaktní a lehce ovladatelné nářadí●

praktické zapínání●

ergonomicky tvarovaná rukojeť pro práci bez námahy●

plastová ochrana rukou pro zmenšení vibrací●

obousměrné otáčení●

rychloupínací hlava●

617726 190 150 1360



 Spojka

 Spojka

 Spojka

 Spojka

 Pneumatický regulovaný filtr a mazadlo 3/8"

 Pneumatický regulovaný filtr a mazadlo 1/2"

 Spirálovitá hadice

Bezpečnostní tipy

● Aby nástroj správně fungoval, tlak v nástroji
během provozu musí být alespoň 6,2 bar.

● Pravidelně čistěte a vysušte vzduchové filtry a
přívod vzduchu.

● Pro maximální životnost nástroje vždy
používejte čistý a suchý vzduch se správnou
směsí oleje.

● Před použitím zkontrolujte spoje a ujistěte se,
že trubky a další zařízení nejsou poškozeny.

● Všechny nástroje by měly být před
uskladněním jemně naolejovány.

● Pneumatické nářadí skladujte vždy na suchých
místech mimo dosah vody.

● Vždy používejte originální náhradní díly.

● Opravy mohou provádět pouze autorizovaní
pracovníci pověření Unior d.d.

● Nepoužívané nástroje vždy odpojte od přívodu
vzduchu.


